令和    年    月    日
青森県営スケート場

指定管理者 豊産管理株式会社

県営スケート場管理事務所長  殿

（借用者）

  住  所

  団体名

  代表者                                ㊞
  電  話

  使用責任者
借    用    願
下記のとおり、使用したいので許可くださるようお願いします。

記

１  借用物品

２  借用期間  （借） 令和      年      月      日（     ）

                     午前・午後      時      分から

              （返） 令和      年      月      日（     ）

                     午前・午後      時      分まで

３  使用場所

４  大会名等

   （行事名）

５  その他  借用物品・用具等を破損した場合は全額弁償いたします。